
UCHWAŁA NR XXXIV/283/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/270/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 października 
2013 roku w sprawie kalkulacji jednostkowej dla celów udzielenia dotacji przedmiotowej dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art.15 ust. 3 pkt 1 i ust. 6 art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami)  Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. § 4 Uchwały Nr XXXII/270/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 października 2013 r. 
w sprawie kalkulacji jednostkowej dla celów udzielenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej, otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXV/189/08 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 10 listopada 2008 r. 
w sprawie kalkulacji jednostkowej dla celów udzielenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej. 

§ 2. § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

Id: 1AB7A3E9-A370-4500-AD3A-C1A6DD6BA4FC. Podpisany Strona 1




